

# **Raafat El-Soussi Holding ApS**

**Risingsvej 16  
5000 Odense C**

**CVR-nr. 39 54 75 97**

**Årsrapport for 2024  
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. maj 2025

---

Raafat Jawad El-Soussi  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Raafat El-Soussi Holding ApS  
Risingsvej 16  
5000 Odense C

CVR-nr.: 39 54 75 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 24. april 2018

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Raafat Jawad El-Soussi, direktør

### Revision

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalsekskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 2.668.465, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 14.804.749.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.488</b>	<b>-7.108</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.683.555	7.016.029
Finansielle omkostninger	1	<u>-2.602</u>	<u>-3.587</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.668.465</b>	<b>7.005.334</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-32.810</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.668.465</u></b>	<b><u>6.972.524</u></b>
		<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.683.555	6.016.029
Overført resultat		<u>-76.090</u>	<u>895.495</u>
		<b><u>2.668.465</u></b>	<b><u>6.972.524</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>11.642.601</u>	<u>9.709.046</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>11.642.601</b></u>	<u><b>9.709.046</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>11.642.601</b></u>	<u><b>9.709.046</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.967.672	2.378.672
Selskabsskat		<u>216.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.183.672</b></u>	<u><b>2.478.672</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>120.377</b></u>	<u><b>80.604</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.304.049</b></u>	<u><b>2.559.276</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>14.946.650</b></u></u>	<u><u><b>12.268.322</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.302.601	9.619.046
Overført resultat		2.401.148	2.477.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	61.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>14.804.749</u></b>	<b><u>12.197.284</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.650	18.650
Anden gæld		113.251	52.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>141.901</u></b>	<b><u>71.038</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>141.901</u></b>	<b><u>71.038</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.946.650</u></b>	<b><u>12.268.322</u></b>

## Noter

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.602</u>	<u>3.587</u>
	<u><b>2.602</b></u>	<u><b>3.587</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>32.810</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>32.810</b></u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	9.619.046	3.603.017
Årets resultat	2.683.555	7.016.029
Udbytte til moderselskabet	<u>-750.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>11.552.601</u>	<u>9.619.046</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>11.642.601</u></b>	<b><u>9.709.046</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Selskabskapi		Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	Hjemsted	tal			
Koordinator-Teamet ApS	Odense	50.000	100%	1.705.916	1.488.133
MellemStoppet ApS	Odense	40.000	100%	9.936.685	1.195.422
				<u>11.642.601</u>	<u>2.683.555</u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	9.619.046	2.477.238	61.000	12.197.284
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	2.683.555	-76.090	61.000	2.668.465
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>12.302.601</b>	<b>2.401.148</b>	<b>61.000</b>	<b>14.804.749</b>

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.